Общероссийская детская общественная организация

«Общественная Малая академия наук «Интеллект будущего»

Приказ №23 от 27 марта 2024 года

О присвоения статуса базовой организации инновационной площадки

Российской академии образования

На основании распоряжения президента Российской академии образования

О.Ю. Васильевой от 29 июня 2022 года № 2 «О присвоении статуса

инновационной площадки Российской академии образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус базовой организации инновационной площадки

Российской академии образования Нефтеюганскому районному

муниципальному общеобразовательному бюджетному учреждению «Обь-

Юганская средняя общеобразовательная школа» Ханты-Мансийского

автономного округа-Югра.

2. На основе общей темы инновационной площадки «Формирование

метапредметных компетенций учащихся в процессе проектно-

исследовательской деятельности в условиях расширенного (федерального

и регионального) сетевого взаимодействия» осуществлять свою

деятельность в соответствии с согласованной программой реализации

проекта.

3. Назначить куратором площадки от МАН «Интеллект будущего»

Клепикова Валерия Николаевича, кандидата педагогических наук.

4.  Ежегодно, в срок до 1 марта, представлять в Экспертный совет площадки

письменные отчеты о реализации проекта (программы).

Председатель ОДОО МАН «Интеллект будущего»   Л.Ю. Ляшко